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«بیست و ششمین جشنواره تجلیل از برگزیدگان پژوهش و فناوری»
پرسش‌نامه انتخاب پژوهشگران برگزیده
هفته پژوهش1404

1. - مشخصات فردی:
· نام: 
· نام خانوادگی: 
· تاریخ تولد:                                     محل تولد:                    نام پدر:
· نام و نشانی محل کار:
· تلفن محل کار:
· شغل (سمت یا مسئولیت):
· مرتبه علمی: ¨          استاددانشیار:   ¨                 استادیار: ¨               مربی:  ¨
· نشانی منزل:
· تلفن منزل:                                               
· تلفن همراه:
· پست الکترونیکی (E-mail):
 2 - اطلاعات تحصیلی: (آخرین مدرک تحصیلی)
	مدرک 
تحصیلی
	دانشگاه
	کشور
	سال اخذ مدرک
	*گروه علمی
	رشته تحصیلی

	 
	 
	 
	 
	 
	 


* فنی و مهندسی - علوم پایه - علوم‌انسانی - کشاورزی و منابع طبیعی - دامپزشکی و هنر

 3 - فعالیت‏های پژوهشی و اجرایی(دوره ارزیابی فعالیتها مهر 1399 لغایت 31 شهريور1404):
 3-1) مقالات چاپ شده در مجلات معتبر داخلی یا بین‌المللی:
	ردیف
	عنوان مقاله
	مشخصات نشریه
	اسامی همکاران به ترتیب اولویت
(شامل:
نام متقاضی)
	امتیاز

	
	
	نام نشریه
	نوع امتیاز
	سال
	شماره
	شاخص هرش (H- index)
	میزان ارجاعات (Citation)
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	


3-2) مقالات پذیرفته شده در همایش‌های علمی:
	ردیف
	عنوان مقاله
	مشخصات همایش
	اسامی همکاران به ترتیب اولویت
(شامل نام متقاضی)
	امتیاز

	
	
	نام همایش
	سطح*
	محل برگزاری
	سال
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	 


* منظور از سطح، ملی و بین‌المللی است
 
 
 
3-3) طرح‌های پژوهشی پایان‌یافته دارای حسن انجام کار از کارفرما:                                                 
	ردیف
	عنوان طرح
	مسئولیت در طرح
	سفارش‌دهنده
	تاریخ شروع
	تاریخ خاتمه
	امتیاز

	
	
	انفرادی
	گروهی
	
	
	
	

	
	
	
	مجری
	همکار اصلی
	سایر همکاران
	
	
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 3-4) طرح‌های پژوهشی که به فناوری و برنامه اجرایی رسیده:             
	ردیف
	عنوان طرح
	نوع طرح
	سفارش‌دهنده
	تاریخ شروع
	تاریخ خاتمه
	امتیاز

	
	
	تجاری‌سازی شده از طریق ایجاد شرکت دانش‌بنیان (شرکت در مرکز رشد)
	تجاری‌سازی شده
	نمونه اولیه آزمایشگاهی
	
	
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
 
 
	 
	 
	 

	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	 


 
 
3-5) طرح‌هایی که دارای ویژگی ابتکار و نوآوری در سطح ملی و بین‌المللی هستند: 
	ردیف
	عنوان طرح
	نوع طرح
	سفارش‌دهنده
	تاریخ شروع
	تاریخ خاتمه
	امتیاز

	
	
	تجاری‌سازی شده از طریق ایجاد شرکت دانش‌بنیان (شرکت در مرکز رشد)
	تجاری‌سازی شده
	 نمونه اولیه آزمایشگاهی
	
	
	
	

	1
	
	 
	 
	 
	 
 
 
	 
	 
	 

	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	 


 
3-6) گزارش مدون علمی و فنی:
	ردیف
	عنوان گزارش
	نوع سطح
	شاخص
	دستگاه مربوطه

	1

	 
	 
	 
	 

	2

	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	


 
3-7) تألیف یا تصنیف کتاب مستخرج از طرح پژوهشی:
	ردیف
	عنوان کتاب
	نوع کتاب
	تاریخ اولین چاپ
	ناشر
	اسامی همکاران به ترتیب اولویت (شامل نام متقاضی)
	امتیاز

	
	 
	تألیف
	تصنیف
	 
	 
	 
	 

	1

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	 


 
3-8) اکتشاف، ابتکار، نوآوری، اختراع، اثر بدیع و ارزنده هنری (مورد تأیید مراجع علمی معتبر): 
	ردیف
	عــنوان ابتکار، نوآوری و اختراع، اثر بدیع و ارزنده هنری
	محل ثبت
	مرجع تأییدکننده
	تاریخ ثبت
	آیا به مرحله تولید رسیده است
	امتیاز

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	 
	 


 
	ردیف
	سردبیری و عضویت در هیئت تحریریه نشریات علمی، داوری مقالات
	عنوان نشریه
	امتیاز

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	
	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	 

	
	
	 
	 
	 


3-9) سردبیری و عضویت در هیئت تحریریه نشریات علمی، عضویت در هیئت‌مدیره انجمن‌های علمی، داوری مقالات:
 
 
 
  3-10) جوائز دریافت شده از جشنواره‌ها یا سایر مراجع معتبر:
 
	ردیف
	مرجع اعطای جایزه
	عنوان دستاورد منجر به جایزه
	نوع جایزه
	سال دریافت جایزه
	رتبه
	امتیاز

	
	
	
	داخلی
	بین‌المللی
	
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	جمع امتیاز پژوهشگر از این بند با رعایت مفاد آئین‌نامه:
	 
	 
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
 
3-11) وضعیت شاخص هر ش (H- index) در رشته موضوعی
 
 
 
3-12)وضعیت تعداد ارجاعات (Citation) در رشته موضوعی
 
 
 
	نام و نام خانوادگی:                                   مدرک تحصیلی:                      سمت:                                 امضاء:
 
1- ............................................................................                ......................................          ......................................
2- ............................................................................                ......................................          ......................................
3- ............................................................................                ......................................          ......................................
4- ............................................................................                ......................................          ......................................
5- ............................................................................                ......................................          ......................................
 

	 
جمع کل امتیازات پژوهشگر:   ....................................... تاریخ:  .......................................
 


 
                                                                                    
 
ستاد بزرگداشت هفته پژوهش
در وزارت آموزش‌وپرورش
مستقر در پژوهشگاه مطالعات آموزش‌وپرورش
 
 
� - دوره ارزیابى فعالیتهاى پژوهشگران اول مهر 1399  لغایت 31 شهريور 1404 می باشد .





